
Z á p i s

z veřejného  zasedání zastupitelstva obce Kvítkov
konaného ve čtvrtek   dne 11.5.2023 od 17 .00 hod  

Přítomni: Zelenková Jana,Novotný František,Kurtinec Jaroslav Zelenka Jaroslav,  
                   Bauer David    , Kebrlová Jana,  Zelenková Jana ml. Málek Roman
                 
Omluvení: Zahradník Miroslav

Zasedání bylo řádně svoláno, informace byla zveřejněna na úřední desce a na elektronické úřední 
desce OÚ Kvítkov od      2.5.2023  do 11.5.2023
Předsedající oznámil, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva, je přítomno 8  členů 
zastupitelstva z celkového počtu 9 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné

Ověřovatelé zápisu: 
Podle platného jednacího řádu určil předsedající ověřovatele zápisu:
Zelenka Jaroslav,  Novotný Fr.
Zapisovatel: Zelenková Jana

Program

1. Smlouva s firmou EKO KOM
2. Pořízení elektronické úřední desky
3.Rozpočtové opatření č. 2/2023
4. Prodej pozemků par.č. 211/11 a 211/5
5. Delegace na valnou hromadu SVS
6. Nabídka firmy InfoHub s.r.o nové web.stránky
7. Různé

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce schvaluje program veřejného zasedání

Výsledek hlasování:  Pro: 8 Proti:  0  Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/05/2023 bylo přijato

1. Smlouva s firmou EKO KOM
    Vzhledem k legislativním změnám je nutné tyto změny vložit do nové smlouvy a proto firma  
    EKO-KOM předložila nové znění smlouvy

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce souhlasí se  „Smlouvou o spolupráci při zajištění odběru a zařazení místa 
zpětného odboru do obecního systému odpadového hospodářství“ s firmou EKO KOM IČO 
25134701, Na Pankráci 1685/17  Praha 4, číslo OS202320004326

Výsledek hlasování:  Pro:  8 Proti:   0 Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/05/2023 bylo přijato



2. Pořízení elektronické úřední desky
    Firma Galileo nabízí obci pořízení elektronické úřední desky.
    Deska musí mít přívod elektřiny a mít signál .
    Jediné umístění by bylo na budově OÚ, protože tam kde deska je nyní není signál a ani internet.
    (Muselo by se platit wi-fi)
    Cena s  DPH   180 895,-, cena na software 23 595,- pak se měsíčně platí servis cca 1500,-
    instalace 11 979,-
    
Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce nesouhlasí s pořízením elektronické úřední desky“ 

Výsledek hlasování:  Pro: 8 Proti: 0   Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/05/2023 bylo přijato

3.Rozpočtové opatření č. 2/2023
 
  Příjmy                278 000,- Kč
   Výdaje               278 000,- Kč    2212 5171   oprava MK

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 2/2023

Výsledek hlasování:  Pro:  8Proti:   0 Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/05/2023 bylo přijato

4. Prodej pozemků par.č. 211/11 a 211/5
    Jedná se o pozemky pod silnicí III/2624
    Záměr prodeje pozemků byl vyvěšen od 21.4.2023 do 10.5.2023
    Jediným zájemcem je  Liberecký kraj U jezu 642/2a, 461 80 Liberec

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem pozemků 211/11 výměra 51m2 a 211/5 výměra 384 m2 v 
KÚ Kvítkov u České Lípy,  Libereckému kraji, se sídlem U Jezu 642/2a 461 80 Liberec 2 za 
dohodnutou cenu 26.100,- Kč a souhlasí se zněním kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování:  Pro:8  Proti:    0Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/05/2023 bylo přijato



5. Delegace na valnou hromadu SVS Teplice

    Každoročně se koná valná hromada SVS. Na tuto valnou hromadu je nutné,aby zastupitelstvo  
     obce delegovalo svého zástupce

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce  v souladu s ustanovením § 84 odst.2 písm.f) zákona č. 128/2000Sb. v platném 
znění (zákon o obcích) deleguje na valné hromady Severočeské vodárenské společnosti a.s. konané 
do konce října roku  2026 starostku obce paní Janu Zelenkovou  nar.  25.12.1952  bytem Kvítkov 7.
Delegovaný je oprávněn na této valné hromadě jménem obce vykonávat všechna akcionářská práva.

                                                                                                     Pro  7 Proti 0  Zdrželi se 1

Usnesení č.6/05/2019  bylo schváleno

6. Nabídka firmy InfoHub s.r.o nové web.stránky
    „Obec informuje“
     Webové stránky dělají zadarmo, web se jen pronajímá. Platí se měsíční pronájem , když je 
      smlouva na 2 roky tak 800,- , platí se předem na ty dva roky.
     Zástupce firmy zašle informace na mail, kde budou uvedeny i realizace. Hlídají zákonné 
     požadavky.

Vzato na vědomí
7. Různé :
    a) informace o konání akce 20.5.2023 otevření hřiště
    b) letní kino  7.7.2023
    c) dětský den – výlet dne 3.6.2023 do FUN PARKU Liberec
    

     Vzato na vědomí

V Kvítkově 18.5.2023

Ověřovatelé zápisu:  …………………………

                                  …………………………..

Zelenková Jana
starostka obce


